

REKAPITULACE STAVBY

Kód: kojenakfasady2

Stavba: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu

KSO: 801 17

Místo:

CZ-CPV: 45321000-3

Zadavatel:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ: 11301

Datum: 01.02.2014

CZ-CPA: 41.00

IČ: 00830577

DIČ: CZ00830577

IČ:

DIČ:

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Cena bez DPH

9 953 686,66

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	9 953 686,66	1 493 053,00

Cena s DPH

v

CZK

11 446 739,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: kojenakfasady2

Stavba: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu

Místo: Datum: 01.02.2014

Zadavatel: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4 Projektant: Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

9 953 686,66 11 446 739,66

fasáda Kojenecké ústavy Ústeckého kraje -
zateplení objektu - fasáda

9 953 686,66 11 446 739,66 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu

Objekt:

fasáda - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu - fasáda

KSO: 801 17

Místo:

CZ-CPV: 45321000-3

Zadavatel:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ: 11301

Datum: 01.02.2014

CZ-CPA: 41.00

IČ: 00830577

DIČ: CZ00830577

IČ:

DIČ:

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Cena bez DPH

9 953 686,66

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
9 953 686,66

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
1 493 053,00

Cena s DPH

v CZK

11 446 739,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu

Objekt:

fasáda - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu - fasáda

Místo:

Zadavatel:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4

Uchazeč:

Datum: 01.02.2014

Projektant: Ing. Petr Filípek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 953 686,66

HSV - Práce a dodávky HSV

8 481 904,62

1 - Zemní práce

10 621,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 334,24

34 - Stěny a příčky

7 625,48

4 - Vodorovné konstrukce

27 001,90

5 - Komunikace

444,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 281 694,14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

938 023,27

997 - Přesun sutě

165 277,45

998 - Přesun hmot

42 507,57

PSV - Práce a dodávky PSV

1 133 145,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

698,13

712 - Povlakové krytiny

57 233,27

713 - Izolace tepelné

55 591,27

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

41 695,36

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

792,45

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 756,02

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

22 476,90

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	57 510,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	4 750,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	50 657,60
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	500,00
751 - Vzduchotechnika	41 673,50
762 - Konstrukce tesařské	5 485,37
764 - Konstrukce klempířské	616 546,47
765 - Konstrukce pokrývačské	791,65
766 - Konstrukce truhlářské	7 357,62
767 - Konstrukce zámečnické	144 194,50
771 - Podlahy z dlaždic	8 404,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 093,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	936,56
M - Práce a dodávky M	1 124,68
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 124,68
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	40 512,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	297 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	260 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu

Objekt:

fasáda - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení objektu - fasáda

Místo:

Zadavatel:

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683, 4

Uchazeč:

Datum: 01.02.2014

Projektant: Ing. Petr Filípek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 953 686,66

D HSV Práce a dodávky HSV

8 481 904,62

D 1 Zemní práce

10 621,79

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - S22	m2	1,200	30,70	36,84	CS ÚRS 2014 01
	VV	S22	2*0,6		1,200			
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových - S14,S22	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		6*2		12,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
3	K	130901102	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně - S22	m3	1,350	1 050,00	1 417,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*1,5*0,45		1,350			
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - S14,S22	m3	11,500	683,00	7 854,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		7*1		7,000			
	VV		2*1,5*1,5		4,500			
	VV		Součet		11,500			
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním- S14,S22	m3	11,500	72,70	836,05	CS ÚRS 2014 01
6	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním - S22	m2	2,200	19,50	42,90	CS ÚRS 2014 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

16 334,24

7	K	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm - S56	m	2,000	3 660,00	7 320,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		4*0,5		2,000			
8	K	331231116	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevností P 15 na MC 10	m3	0,326	4 260,00	1 388,76	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,3*0,75*1,45		0,326			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 34			Stěny a příčky					
							7 625,48	
9	K	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm po otvorech VZT	kus	37,000	167,00	6 179,00	CS ÚRS 2014 01
10	K	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm - S24	m2	2,520	574,00	1 446,48	CS ÚRS 2014 01
VV			2,1*1,2	2,520				
D 4			Vodorovné konstrukce					
							27 001,90	
11	K	411161011	Strop keramický OVN 100 cm v nosníku 18 cm z vložek HURDIS v 8 cm vyplněný polystyrenem - pol.6	m2	1,900	801,00	1 521,90	CS ÚRS 2014 01
VV			1,9*1	1,900				
12	K	434191xxx	Přespárování schodišťových stupňů kamenných broušených vč. vycištění a odstranění původního materiálu - F26	m	65,000	392,00	25 480,00	
D 5			Komunikace					
							444,26	
13	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - S22	m2	2,200	98,30	216,26	CS ÚRS 2014 01
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 - S22	m2	1,200	190,00	228,00	CS ÚRS 2014 01
VV			0,6*2	1,200				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
							7 281 694,14	
15	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně - pol.6	m2	1,900	151,00	286,90	CS ÚRS 2014 01
VV			1,9*1	1,900				
16	K	611456xx1	vyrovnání betonových ploch potěrem, nebo reprofilační maltou vč. vlhčení - případné sanace bet. kci - odhad, F24	m2	45,000	449,00	20 205,00	
VV			30+15	45,000				
17	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - S25	kus	6,000	72,50	435,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,720	447,00	321,84	CS ÚRS 2014 01
VV			(1,1+0,7)*2*0,2	0,720				
19	K	6123253x1	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží - po odstranění Z4 - Z7	m2	7,970	447,00	3 562,59	
VV			1,5*2*0,25*41*0,2	6,150				
VV			1,2*2*0,25*9*0,2	1,080				
VV			1,5*2*0,25*2*0,2	0,300				
VV			1,1*2*0,25*2*2*0,2	0,440				
VV			Součet	7,970				
20	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - F20	m2	505,693	164,00	82 933,65	CS ÚRS 2014 01
VV			38,4+45,7*2+51,8+51,5+16,3	249,400				
VV			římsy					
VV			(23,4+30,3+15+22,6+15+22,4+22,4+14+1,75+12,6+16,62+7,4+22,6+7,4+16,6+16,9+4,2+13,6)*0,9	256,293				
VV			Součet	505,693				
21	K	621142xx1	Oboustranně kaširovaná speciální polyetylenová fólie pro přemostění trhlin vtlačena do lepidla - oprava trhlin S52 - odhad	m2	30,000	250,00	7 500,00	
22	K	621142xx2	flexibilní lepidlo pro ukotvení folie na přemostění trhlin vč. penetrace - oprava trhlin S52 - odhad	m2	30,000	600,00	18 000,00	
23	K	621221001	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm - S45	m2	7,920	536,00	4 245,12	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,2*1,1		7,920			
24	M	63151518x	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 30 mm	m2	8,078	141,00	1 139,00	
	VV		7,92*1,02 Přepočtené koeficientem množství		8,078			
25	K	621221021	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - F7	m2	39,240	569,00	22 327,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		(3,3-0,12)*9,65		30,687			
	VV		3,78*0,55*3		6,237			
	VV		9,65*0,24		2,316			
	VV		Součet		39,240			
26	M	631515290	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 120 mm	m2	40,025	567,00	22 694,18	CS ÚRS 2014 01
	VV		39,24*1,02 Přepočtené koeficientem množství		40,025			
27	K	621325102	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m2	296,560	101,00	29 952,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		552,853		552,853			
	VV		podstřešní římsa					
	VV		-256,293		-256,293			
	VV		Součet		296,560			
28	K	621325103	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50% - podstřešní římsa	m2	256,293	168,00	43 057,22	CS ÚRS 2014 01
29	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	552,853	285,00	157 563,11	CS ÚRS 2014 01
	VV		505,693+7,92+39,24		552,853			
30	K	621611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně - F21	m2	67,000	155,00	10 385,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		35+32		67,000			
31	K	621611133x	Nátěr silikonový dvojnásobný s uhlíkovými vlákny vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně - F22	m2	44,646	200,00	8 929,20	
	VV		3,66*10,1+3,2*0,4*6		44,646			
32	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - F20	m2	499,210	146,00	72 884,66	CS ÚRS 2014 01
	VV		23,4+11,5+5,2+11,5+5,2+4+9,9+3,5+2,67*2+4,8+7,5+1,7+1,35+5,8+7,4+3,03+64,3+43,5+49,23+7,65+22,7		298,500			
	VV		(0,83+1,81+0,65)*3,63+(0,83+1,51+2,34)*3,46*2+(5,3*1,65)*1,6+(3,95+2,42+2,42+4,3)*3,45*2+(3,98+2,4*2+4,3)*3,15+(2,16+0,7)*1,6+2,33*0,3+2,33*1,2*2		200,710			
	VV		Součet		499,210			
33	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	196,910	75,00	14 768,25	CS ÚRS 2014 01
	VV		tl,70					
	VV		13,95+7,7		21,650			
	VV		tl.120					
	VV		1,9+12,6+14+28,1+0,64+42,1+0,64-1+21,9+6,1+7,7+16,75+4,5+6,8+3,53+4,6+2,7+1,7		175,260			
	VV				0,000			
	VV		Součet		196,910			
34	M	590516440	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 07 cm, 0,7/200 cm	m	23,048	48,70	1 122,44	CS ÚRS 2014 01
	VV		21,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství		23,048			
35	M	590516490	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	184,023	85,30	15 697,16	CS ÚRS 2014 01
	VV		175,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		184,023			
36	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	56,500	46,60	2 632,90	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,5+27		56,500			
37	M	590515000	profil dilatační stěnový E s hranou, dl. 2,5 m	m	30,975	228,00	7 062,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		29,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,975			
38	M	590515020	profil dilatační rohový V s hranou, dl. 2,5 m	m	28,350	228,00	6 463,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
39	K	622143004x	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt) vč. paropropustné pásky ve styku okno zdivo	m	1 740,150	25,00	43 503,75	
	VV		1406,65		1 406,650			
	VV		333,5		333,500			
	VV		Součet		1 740,150			
40	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	1 476,983	47,90	70 747,49	CS ÚRS 2014 01
	VV		1406,65		1 406,650			
	VV		1406,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 476,983			
41	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	350,175	62,20	21 780,89	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,2*(27+55)+1,1+1,5*110+0,6*11+1,2*4+0,6*3+1,2*(31+14)+0,6*9+0,6*2-1,2*4		333,500			
	VV		333,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		350,175			
42	M	2835532xx	páska paropropustná 5 cm	m	1 740,150	10,00	17 401,50	
	VV		1406,65+333,5		1 740,150			
43	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm - F10	m2	13,510	415,00	5 606,65	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,2+3,2+1,2*1-0,85*0,93+4,8+1,9		13,510			
44	M	283764480	deska z extrudovaného polystyrénu XPS P 60 mm	m2	13,780	308,00	4 244,24	CS ÚRS 2014 01
	VV		13,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,780			
45	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm - F11	m2	11,430	426,00	4 869,18	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,7+0,6*(2,3+2,75)+0,6*2+6,5		11,430			
46	M	28376450x	deska z extrudovaného polystyrénu XPS P 120 mm	m2	5,029	612,00	3 077,75	
	VV		4,93*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,029			
47	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm - F6,F4	m2	39,901	446,00	17 795,85	CS ÚRS 2014 01
	VV		F6					
	VV		11,05*0,75		8,288			
	VV		F4					
	VV		1,42*3,25+13,95*1+7,55*1+1,55*1+1,88*2,1		31,613			
	VV		Součet		39,901			
48	M	631515200	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 60 mm	m2	8,454	290,00	2 451,66	CS ÚRS 2014 01
	VV		8,288*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,454			
49	M	631515250	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 70 mm	m2	32,273	339,00	10 940,55	CS ÚRS 2014 01
	VV		31,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,273			
50	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm - F2	m2	769,348	463,00	356 208,12	CS ÚRS 2014 01
	VV		22,715*2,67-1,2*1,5*3-2,65-1,4-2-2,6		46,599			
	VV		14,06*2,67-1,2*1,5*4		30,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(22+0,2+0,24+0,2)*2,67-1,5*1,2*7		47,849			
	VV		21,57*2,67-9,37*2,67-1,5*1,2*2-1,66		27,314			
	VV		(3,38+0,2+0,24)-1,5*1,2		2,020			
	VV		(18,67+0,2)*3,39-1,4*0,7-1,2*1,5*6		52,189			
	VV		14,05*3,39-1,2*1,5-1,2*1		44,630			
	VV		22,1*3,39-1,2*1,5*8		60,519			
	VV		7,06*3,63+7*3,46+7,06*3,46+14,97*3,48-1,1*2*2+14,93*3,45-1,1*2,84+14,77*3,2+9,65*0,12- 1,1*3,025+2,85*2,2-2*0,5+5,65*3,41-1*2,13-2,08*2,65+1,86*3		237,925			
	VV		2,8*1,9+1*1,8+4,85*1,8-1,9+7,7*3,37+3,37*16,51-1,2*1,5*5+4,57*3,37-0,6*1,2*2+2,25*1,75+6,79*3,37- 0,6*1,2*3+8*1,7-1,46-2,18+6,8*1,92+3,53*1,45-0,6*1,5		152,393			
	VV		-1,2*1,5+14,6-0,6*1,5+16,75*2,37-1,2*1,5*4-1,74+7,58*2,37-0,6*1,2*2-0,8*0,4+4,6*1,6- 1,6+3,7*1,4+1,5*1+1,73*1,6		74,070			
	VV		-6,5		-6,500			
	VV		Součet		769,348			
51	M	631515290	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 120 mm	m2	784,735	567,00	444 944,75	CS ÚRS 2014 01
	VV		769,348*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		784,735			
52	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - F1	m2	2 651,024	496,00	1 314 907,90	CS ÚRS 2014 01
	VV		22,66*12,48-1,5*2,1*18		226,097			
	VV		13,88*12,48-1,5*2,1*12		135,422			
	VV		(22,16+0,2+0,24+0,2)*12-1,5*2,1*21		207,450			
	VV		21,44*13,48-1,5*2,1*18-9,37*3,83		196,424			
	VV		(22,16+0,2+0,24+0,2)*12-1,5*2,1*15-1,2*2,1*6		211,230			
	VV		13,88*12,46-1,5*2,1*10-1,2*2,1*5		128,845			
	VV		22,45*12,46-1,5*2,1*16+6,75*11,9-1,2*2,1*14		274,372			
	VV		-F5					
	VV		-34,712		-34,712			
	VV		12,1*6,01+2,095*3,15-1,65*3,05+12,3*1,2+2,5*3,63+2,2*3,46+2,75*3,46-1,77*2,12+2,42*3,46+2,75*3,46- 1,77*2,25+1,7*3,46+4,7*3,46-2,35*2,68-0,6*0,8*2		140,289			
	VV		3,4+2,6+1,01*11,07		17,181			
	VV		2,82*12,58+4,79*12,58-0,55-1,2*2,1*2-1,2*1,2*1+7,57*12,85-1,2*2,1*6-1,5*0,6*2+16,9*11,98- 1,2*2,1*15+6,7*13,38-0,6*1,2*2-0,6*1,5+21,46*13,38-1,2*2,1*11		680,441			
	VV		-0,6*1,5*8-0,6*1,2*4-0,6*2,1*3-0,6*11-0,3-1,2+6,7*13,38-1,5*0,6+16,9*11,98-0,12*2,1*15+12,05*12,58- 1,2*2,1*7-0,6*1,5*6-1,2*1,2-0,5+3,79*12,58		439,755			
	VV		1,67*12,58+4,15*1,74		28,230			
	VV		Součet		2 651,024			
53	M	631515310	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 140 mm	m2	2 704,044	658,00	1 779 260,95	CS ÚRS 2014 01
	VV		2651,024*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2 704,044			
54	K	622221041	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl přes 160 mm - F5	m2	34,712	518,00	17 980,82	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,3*1,3*8		13,520			
	VV		0,5*(2,65*2)		2,650			
	VV		0,5*(1,38*7)		4,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,66*1,18*7		13,712			
	VV		Součet		34,712			
55	M	631515410	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 220 mm	m2	35,406	1 020,00	36 114,12	CS ÚRS 2014 01
	VV		34,712*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		35,406			
56	K	622222051	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm - F3	m	1 406,650	165,00	232 097,25	CS ÚRS 2014 01
	VV		(2,1*2+1,2)*(27+55) + 2,1*2+1,1		448,100			
	VV		(2,1*2+1,5)*110+(2*1,5+0,6)*11+1,2*3*4+(2*2,1+0,6)*3+(1,5*2+1,2)*(31+13)		880,200			
	VV		(2*0,6+1,1)+(2*1,2+0,6)*9+(2*0,8+0,6)*2		33,700			
	VV		4,45+3,9+5,3+5,9*2+5,7+6,75+24,75		62,650			
	VV		-(1,2*3)*2-(2*2,1+1,2)*2		-18,000			
	VV		Součet		1 406,650			
57	M	63151518x	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 30 mm	m2	407,929	141,00	57 517,99	
	VV		1406,65*0,29 'Přepočtené koeficientem množství		407,929			
58	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	170,755	186,00	31 760,43	CS ÚRS 2014 01
	VV		po orlučení ozdobných prvků fasády					
	VV		0,15*1,8*81+0,2*1,5*5+0,35*1,4*8+0,25*1,5*7+0,25*2,8*2+0,2*(130+99)+0,25*142+0,15*32+1,8*1,4*7+0,15*(104,5+101,5)+0,2*24		170,755			
59	K	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	4 230,133	30,00	126 903,99	CS ÚRS 2014 01
60	K	622325201	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% - F22	m2	168,418	33,30	5 608,32	CS ÚRS 2014 01
61	K	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - ostění, nadpraží a šambrány	m2	484,069	170,00	82 291,73	CS ÚRS 2014 01
	VV		413,149+5,7*0,15*(6+16)+4,2*0,15*(3+22+9+5)+5,4*0,15*(14+11+2+5+2)		484,069			
62	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	3 921,744	273,00	1 070 636,11	CS ÚRS 2014 01
	VV		492,919+13,51+4,93+39,901+775,848+2651,024+34,712+413,149		4 425,993			
	VV		sokly					
	VV		-(25,6+135,2+41)*0,1		-20,180			
	VV		šambrány, ostění a nadpraží					
	VV		-484,069		-484,069			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3 921,744			
63	K	6225310xx	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vyzt. karbon vlákný včetně penetrace vnějších stěn - F1,F2	m2	135,300	348,00	47 084,40	
	VV		(13,7+5,4+13,8+12,8+13*2+10+3,3+5,2)*1,5		135,300			
64	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - F21	m2	14,300	140,00	2 002,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		(7+4)*1,3		14,300			
65	K	622611133x	Nátěr silikonový dvojnásobný s uhlíkovými vlákny vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - F22,F23,F24	m2	155,142	190,00	29 476,98	
	VV		1,1*(10,07+3,5*2)+8,7*2+13,6-5,52-(1,2*2,1*2)-1,2*1,2*2		36,337			
	VV		ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,2*3*0,15+(2,1*2+1,2)*2*0,15+8,5*0,15		3,435			
	VV		F23					
	VV		0,6*4*1*8+0,6*3*1*2+0,6*3*1,35*2+2,3*2,75+1,4*2,75*1,5+2,3*1,9*2+2,3*1*2*1,5+0,2*(2,3+2,75+1,7*4)+1,5*1,5*2*4+2*1,2*4		85,370			
	VV		F24					
	VV		1*1*(6+6+14+4)		30,000			
	VV		Součet		155,142			
66	K	622621x01	D+M parapetní římsy z lepeného fasádního profilu z jádrem z EPS 150 a krycí vrsvtou omítkoviny tl. 3 mm dle specifikace - S40	m	108,000	833,00	89 964,00	
	VV		1,8*60		108,000			
67	K	622621x02	D+M průběžné římsy z lepeného fasádního profilu z jádrem z EPS 150 a krycí vrsvtou omítkoviny tl. 3 mm dle specifikace - S41	m	357,000	1 266,00	451 962,00	
68	K	622621x03	D+M parapetní římsy z lepeného fasádního profilu z jádrem z EPS 150 a krycí vrsvtou omítkoviny tl. 3 mm dle specifikace - S42	m	19,000	842,00	15 998,00	
69	K	622621x04	D+M parapetní římsy z lepeného fasádního profilu z jádrem z EPS 150 a krycí vrsvtou omítkoviny tl. 3 mm dle specifikace - S43	m	23,000	765,00	17 595,00	
70	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - F23	m2	68,296	564,00	38 518,94	CS ÚRS 2014 01
	VV		85,37*0,8		68,296			
71	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně - F23	m2	68,296	208,00	14 205,57	CS ÚRS 2014 01
	VV		85,37*0,8		68,296			
72	K	623611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných piliřů nebo sloupů včetně penetrace ručně - F21	m2	17,340	160,00	2 774,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,7*3*3,4		17,340			
73	K	623611133x	Nátěr silikonový dvojnásobný s uhlíkovými vlákny vnějších omítaných piliřů nebo sloupů včetně penetrace ručně - F22	m2	84,000	210,00	17 640,00	
	VV		0,5*4*4,2*8+(0,6+0,2+0,2)*4*4,2		84,000			
74	K	624631xx1	Tmelení akrylátovým tmelem spar v prostupech zateplením vč. penetrace	m	229,210	28,00	6 417,88	
	VV		prostupy žeber, horkovodu, markýz atd.					
	VV		0,95*(12+14+4)+2,6+0,2*6		32,300			
	VV		zakládací lišta					
	VV		196,91		196,910			
	VV		Součet		229,210			
75	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	719,128	26,10	18 769,24	CS ÚRS 2014 01
	VV		(2,1*1,2)*(27+55) + 2,1*1,1		208,950			
	VV		(2,1*1,5)*110+(1,5*0,6)*11+1,2*1,2*4+(2,1*0,6)*3+(1,5*1,2)*(31+13)		445,140			
	VV		(0,6*1,2)+(1,2*0,6)*9+(0,8*0,6)*2		8,160			
	VV		5,52+1,94+2,39+2,2+2,45*2+2,16+3+3,3+2,2*2+5,03+8,24+7,5+6,298		56,878			
	VV		Součet		719,128			
76	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	4 981,404	42,70	212 705,95	CS ÚRS 2014 01
	VV		stěny					
	VV		499,21+13,51+11,43+39,901+769,348+2651,024+34,712+1406,65*0,15		4 230,133			
	VV		podhledy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		505,693+7,920+39,24		552,853			
	VV		vstupní portál					
	VV		39,772+44,646+84		168,418			
	VV		F24					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		4 981,404			
77	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 - S14	m3	0,100	3 040,00	304,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*0,1		0,100			
78	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 - S56	m3	0,407	3 080,00	1 253,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,15*1*0,22+1*0,22*0,7		0,407			
79	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,407	157,00	63,90	CS ÚRS 2014 01
80	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,407	47,70	19,41	CS ÚRS 2014 01
81	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	0,407	43,80	17,83	CS ÚRS 2014 01
82	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,407	43,20	17,58	CS ÚRS 2014 01
83	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,115	262,00	292,13	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,25*(1,1+0,5+0,6+1+0,7)+0,1*(1,4)		1,115			
84	K	631351102	Odstanění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,115	49,90	55,64	CS ÚRS 2014 01
85	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	23 700,00	213,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,85*4,88/1000		0,009			
86	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	9,000	169,00	1 521,00	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								938 023,27
87	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	170,00	2 380,00	CS ÚRS 2014 01
88	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	28,000	39,50	1 106,00	CS ÚRS 2014 01
89	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	4 547,940	42,90	195 106,63	CS ÚRS 2014 01
	VV		13,8*56,8		783,840			
	VV		15*121,9		1 828,500			
	VV		14,5*120,8		1 751,600			
	VV		11,5*16		184,000			
	VV		Součet		4 547,940			
90	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	181 917,600	0,85	154 629,96	CS ÚRS 2014 01
	VV		4547,94		4 547,940			
	VV		4547,94*40 'Přepočtené koeficientem množství		181 917,600			
91	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	4 547,940	25,50	115 972,47	CS ÚRS 2014 01
92	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	4 547,940	14,20	64 580,75	CS ÚRS 2014 01
93	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	181 917,600	1,00	181 917,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		4547,94*40 'Přepočtené koeficientem množství		181 917,600			
94	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	4 547,940	9,54	43 387,35	CS ÚRS 2014 01
95	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	276,000	36,20	9 991,20	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		terasy					
	VV		45*2+36+50*3		276,000			
96	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	49,50	1 485,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		vstup					
	VV		30		30,000			
97	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	719,128	16,80	12 081,35	CS ÚRS 2014 01
98	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	300,000	3,81	1 143,00	CS ÚRS 2014 01
99	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoliv maltu	m3	0,348	911,00	317,03	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,32*0,75*1,45		0,348			
100	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 - S 13 ,S44	m3	1,432	2 020,00	2 892,64	CS ÚRS 2014 01
	VV	S13	7,1*1,2*0,04		0,341			
	VV	S44	10,1*3,6*0,03		1,091			
	VV		Součet		1,432			
101	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	656,600	87,50	57 452,50	CS ÚRS 2014 01
	VV	S3	1,5*5		7,500			
	VV	S5	1,5*7		10,500			
	VV	S6	2,8*2		5,600			
	VV	S7	(130+99)		229,000			
	VV	S8	142		142,000			
	VV	S9	32		32,000			
	VV	S11	104,5+101,5		206,000			
	VV	S18	24		24,000			
	VV		Součet		656,600			
102	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm - S4	m	11,200	167,00	1 870,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,4*8		11,200			
103	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazených přes 80 mm - S2	m	144,000	36,60	5 270,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,8*80		144,000			
104	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků přesazených před líc zdíva 80 mm - S10	m2	17,640	139,00	2 451,96	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,8*1,4*7		17,640			
105	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 - S21	m2	0,960	230,00	220,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,6*0,8*2		0,960			
106	K	972044451	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 1 m2 tl přes 100 mm - pol 6	m3	0,900	1 740,00	1 566,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,8*1*0,5		0,900			
107	K	978015321x	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 10 % - stěn	m2	4 230,133	4,15	17 555,05	
108	K	978015331	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 % - stropů	m2	279,760	8,31	2 324,81	CS ÚRS 2014 01
	VV		552,853-16,8-256,293		279,760			
109	K	978015351	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 40 % - S12	m2	16,820	16,60	279,21	CS ÚRS 2014 01
110	K	978015351x	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 40 % - podstrešní římsa	m2	256,293	16,60	4 254,46	
	VV		(23,4+30,3+15+22,6+15+22,4+22,4+14+1,75+12,6+16,62+7,4+22,6+7,4+16,6+16,9+4,2+13,6)*0,9		256,293			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	978015381	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 80 % - F23	m2	85,370	35,30	3 013,56	CS ÚRS 2014 01
112	K	978021111	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 5 % - F22	m2	168,418	6,23	1 049,24	CS ÚRS 2014 01
VV					39,772+44,646+84			
					168,418			
113	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou - F26	m2	56,322	137,00	7 716,11	CS ÚRS 2014 01
VV					2,75*(0,4+0,15)*3+2,16*(0,4+1,15)*6*2+2,16*(0,4+0,15)*2*3			
VV					4*(0,4+0,15)*1,4+1,4*1			
VV					Součet			
					51,842			
					4,480			
					56,322			
114	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem - F26	m2	56,322	200,00	11 264,40	CS ÚRS 2014 01
115	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči - F22	m2	56,322	97,80	5 508,29	CS ÚRS 2014 01
116	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem - F22	m2	168,418	115,00	19 368,07	CS ÚRS 2014 01
117	K	985131411x	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem - F26	m2	56,322	115,00	6 477,03	
118	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči - F24	m2	30,000	113,00	3 390,00	CS ÚRS 2014 01

D 997			Přesun sutě	165 277,45				
119	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	111,347	83,50	9 297,47	CS ÚRS 2014 01
120	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	55,674	711,00	39 584,21	CS ÚRS 2014 01
VV					111,347*0,5 'Přepočtené koeficientem množství			
					55,674			
121	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	27,837	914,00	25 443,02	CS ÚRS 2014 01
VV					111,347*0,25 'Přepočtené koeficientem množství			
					27,837			
122	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	27,837	1 120,00	31 177,44	CS ÚRS 2014 01
VV					111,347*0,25 'Přepočtené koeficientem množství			
					27,837			
123	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	111,347	226,00	25 164,42	CS ÚRS 2014 01
124	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 558,858	9,78	15 245,63	CS ÚRS 2014 01
VV					111,347*14 'Přepočtené koeficientem množství			
					1 558,858			
125	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	165,057	180,00	29 710,26	CS ÚRS 2014 01
VV					169,195-4,138			
					165,057			
126	K	9970138xx	výtěžnost z kovového šrotu	t	-4,138	2 500,00	-10 345,00	
VV					-(0,043+3,511+0,584)			
					-4,138			

D 998			Přesun hmot	42 507,57				
127	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	172,795	246,00	42 507,57	CS ÚRS 2014 01

D PSV			Práce a dodávky PSV	1 133 145,36				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	698,13				
128	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním - S56	m2	3,400	14,70	49,98	CS ÚRS 2014 01
VV					4*(1,2+0,5)*0,5			
					3,400			
129	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	45 100,00	45,10	CS ÚRS 2014 01
VV					3,4*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			
					0,001			
130	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým - S56	m2	3,400	16,10	54,74	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 9 kg	t	0,002	40 400,00	80,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,4*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
132	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m - S56	m2	3,400	96,30	327,42	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,4		3,400			
133	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná - S56	m2	2,200	34,60	76,12	CS ÚRS 2014 01
134	M	685368580	plst' metrová vlnařská vpichovaná Izochran 400 g/m2	kg	0,924	63,60	58,77	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,2*0,4		0,880			
	VV		0,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,924			
135	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,006	867,00	5,20	CS ÚRS 2014 01
D 712 Povlakové krytiny								57 233,27
136	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé - S1	m2	37,500	14,30	536,25	CS ÚRS 2014 01
137	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým - S44,S45	m2	43,362	6,74	292,26	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,1*3,52+7,1*1,1		43,362			
138	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,013	45 100,00	586,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		43,362*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
139	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše - S44	m2	40,602	72,40	2 939,58	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,1*3,52+10,1*0,5		40,602			
140	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	40,885	168,00	6 868,68	CS ÚRS 2014 01
	VV		35,552*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,885			
141	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše - S44,45	m2	43,256	33,90	1 466,38	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,07*3,52+7,1*1,1		43,256			
142	M	2832204XX	fólie hydroizolační střešní PVC tl. 1,5 mm S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ KLASIFIKACÍ BROOF(t3) A BROOF(t1) - ŠEDÁ	m2	74,184	310,00	22 997,04	
	VV		43,256		43,256			
	VV		(10,1+7,1)*0,6+10*0,3		13,320			
	VV		((10,1+3,52*2)+(7,1+1,1*2))*0,3		7,932			
	VV		Součet		64,508			
	VV		64,508*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		74,184			
143	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením - S44, S45	m	60,100	9,30	558,93	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,52*10+1,1*7+10,1+7,1		60,100			
144	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše - S44,S45	m2	7,932	93,00	737,68	CS ÚRS 2014 01
	VV		(10,1+3,52*2+7,1+1,1*2)*0,3		7,932			
145	K	712363008	Provedení krytiny střech do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem - S44	m	10,000	12,40	124,00	CS ÚRS 2014 01
146	K	7123632X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž okapního poplast. profilu - D+M - K57	m	24,240	270,00	6 544,80	
	VV		10,1+3,52*2+7,1		24,240			
147	K	7123632X2	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž poplast. profilu ukončujícího - D+M - K58	m	17,500	290,00	5 075,00	
148	K	7123632X3	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž poplast. profilu závětrné lišty - D+M - K61	m	2,200	290,00	638,00	
149	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - S44,S45	m2	43,256	28,30	1 224,14	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	M	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	49,744	23,10	1 149,09	CS ÚRS 2014 01
	VV		43,256*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		49,744			
151	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terčí S44,S45	kus	80,000	27,10	2 168,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		56+24		80,000			
152	M	590513240	hmoždinka taliřová EJOT s ocelovým trnem TID-T 8/60 x 75	kus	80,000	5,60	448,00	CS ÚRS 2014 01
153	K	71239117X	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími pásy D+M - S44,S45	m	17,200	150,00	2 580,00	
	VV		10,1+7,1		17,200			
154	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,389	769,00	299,14	CS ÚRS 2014 01
D 713 Izolace tepelné							55 591,27	
155	K	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - S44,S45	m2	36,910	112,00	4 133,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		9,5*3,25+7,1*0,85		36,910			
156	M	6315150xx	spádová deska z minerální vlny typu SD CS(10)70	m3	3,371	5 000,00	16 855,00	
	VV		10,1*3,52*0,08+7,1*1,1*0,0675		3,371			
157	K	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - S44	m2	30,875	81,60	2 519,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		9,5*3,25		30,875			
158	M	631514980	deska minerální izolační střešní ISOVER S tl.60 mm	m2	31,493	297,00	9 353,42	CS ÚRS 2014 01
	VV		30,875*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,493			
159	K	71314113x	Montáž izolace tepelné parapetů lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	96,715	89,30	8 636,65	
	VV		333,5*0,29		96,715			
160	M	631514350	deska minerální normální izolační ISOVER N tl.25 mm	m2	98,649	135,00	13 317,62	CS ÚRS 2014 01
	VV		96,715*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		98,649			
161	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,911	851,00	775,26	CS ÚRS 2014 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							41 695,36	
162	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 - S14-S17	m	29,500	20,80	613,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		6,5+15+1+0,5+0,5+0,5+1,5+0,5+0,5+1,5+1+0,5		29,500			
163	K	72117180x	Demontáž potrubí z PVC do D 114 - pol.6	m	2,000	20,80	41,60	
164	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110 - pol. 6	m	2,000	383,00	766,00	CS ÚRS 2014 01
165	K	72117331x	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110 vč. kolen a tvarovek - S16,S17	m	21,500	500,00	10 750,00	
	VV		6,5+15		21,500			
166	K	72117340x1	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 vč. tvarovek - dopojení po úpravě lapačů S14,S15	m	13,000	450,00	5 850,00	
167	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50 - T3	m	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2014 01
168	K	721173746	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100 - V11,V13	m	7,700	239,00	1 840,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*0,7+9*0,7		7,700			
169	K	721173748	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150 - V2	m	0,500	304,00	152,00	CS ÚRS 2014 01
170	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	7,000	2 680,00	18 760,00	CS ÚRS 2014 01
171	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 - S14,S15	kus	13,000	101,00	1 313,00	CS ÚRS 2014 01
172	K	7212591X1	Montáž lapače střešních splavenin (zpětná montáž) - S15	kus	6,000	200,00	1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,089	504,00	44,86	CS ÚRS 2014 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

792,45

174	K	722173202	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau - T2,T5,T8	m	4,800	165,00	792,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 2*2*0,3+2*2*0,3+8*0,3

4,800

175	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,001	450,00	0,45	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 756,02

176	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 25x2,6 mm vč. kotevních prvků - T9	m	30,000	253,00	7 590,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

177	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32 vč. kotev ve fasádě - T8	m	20,000	56,90	1 138,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

178	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,062	452,00	28,02	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

22 476,90

179	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur - T3	kus	4,000	90,70	362,80	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

180	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm dle specifikace - T3	kus	4,000	2 210,00	8 840,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

181	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných - T5,T6	kus	10,000	28,60	286,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

182	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 - T5	kus	4,000	173,00	692,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

183	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2 - T5	kus	4,000	87,40	349,60	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-------	--------	----------------

184	M	551114210	uzávěr kulový zahradní typ 08003 PN 15, 1,2" - 3/4"	kus	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

185	K	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4 - T6	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

186	M	551114220	uzávěr kulový zahradní typ 08003 PN 15, 3/4" - 1"	kus	2,000	256,00	512,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

187	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 - T2	kus	2,000	54,40	108,80	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

188	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru - T4	kus	2,000	55,60	111,20	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

189	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí - T4	kus	2,000	2 920,00	5 840,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

190	K	72582261x	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí - T2	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

191	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,069	529,00	36,50	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

57 510,00

192	K	743621110-D	Demontáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou - E1-E10	m	177,500	62,00	11 005,00	CS ÚRS 2014 01
-----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

VV 16+18+16,5+16,5+16+16,5+17+17,5+15+15+13,5

177,500

193	K	74362111x	Dodávka + Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s prodlouženou podpěrou E1-E10	m	177,500	262,00	46 505,00	
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

4 750,00

194	K	7444xxxx1	demontáž kabelového vedení po fasádě, jeho uložení do chráničky a zasekání do fasády před zateplením v koordinaci s provozovatelem - E20	m	50,000	80,00	4 000,00	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

195	K	7444xxxx2	demontáž kabelového a trubního vedení klimatizace po fasádě, jeho uložení do chráničky a zasekání do fasády před zateplením - E28	m	3,000	250,00	750,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

50 657,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	74811112-D	Demontáž svítidlo žárovkové venkovní stropní přisazené - E24	kus	3,000	50,50	151,50	CS ÚRS 2014 01
197	K	748111212-D	Demontáž svítidlo žárovkové venkovní nástěnné přisazené - E18	kus	9,000	44,90	404,10	CS ÚRS 2014 01
198	K	748111xx1	D+M nového nástěnného svítidla do vnějšího prostředí na zateplenou fasádu (za použití montážní desky elektroinstalace do zateplení) - E18	kus	9,000	1 800,00	16 200,00	
199	K	748111xx2	D+M nového nástěnného zářivkového svítidla (2 trubice) do vnějšího prostředí na zateplenou fasádu (za použití montážní desky elektroinstalace do zateplení) - E19	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	
200	K	748111xx3	D+M nového stropního svítidla do vnějšího prostředí na novou fasádu - E24	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
201	K	748111xx4	D+M nového stropního zářivkového svítidla (2 trubice) do vnějšího prostředí na novou fasádu - E30	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	
202	K	748121114-D	Demontáž svítidlo zářivkové venkovní stropní přisazené - E30	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2014 01
203	K	748121212-D	Demontáž svítidlo zářivkové venkovní nástěnné přisazené - E19	kus	3,000	104,00	312,00	CS ÚRS 2014 01
204	K	74812xx1	demontáž zvonkového tabla, vč. přemístění na zateplenou fasádu o tl. izolantu - E16	kus	2,000	500,00	1 000,00	
205	K	74812xx2	demontáž skříně telefonu, vč. přemístění na zateplenou fasádu o tl. izolantu - v koordinaci se správcem sítě - E17	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
206	K	74812xx3	demontáž čidel, vč. přemístění na zateplenou fasádu o tl. izolantu (za použití montážní desky elektroinstalace do zateplení) - E21	kus	2,000	500,00	1 000,00	
207	K	74812xx4	demontáž dvojzásuvek na 230V, vč. dodávky nových do vnějšího prostředí a montáže na zateplenou fasádu (za použití vícenásobné elektroinstalační krabice do zateplení) - E22	kus	1,000	650,00	650,00	
208	K	74812xx5	demontáž vypínačů vnějšího osvětlení, vč. dodávky nových do vnějšího prostředí a montáže na zateplenou fasádu (za použití elektroinstalační krabice do zateplení) - E23	kus	8,000	400,00	3 200,00	
209	K	74812xx6	dodávka el. instalační krabice do vnějšího prostředí a montáže na zateplenou fasádu (za použití elektroinstalační krabice do zateplení) - E25	kus	7,000	350,00	2 450,00	
210	K	74812xx7	demontáž kamer, vč. přemístění na novou fasádu v koordinaci s provozovatelem - E26	kus	4,000	200,00	800,00	
211	K	74812xx8	demontáž vnější části klimajednotky, vypuštění, odpojení atd., dodávka a montáž nových delších konzol přes tl.izolantu a zpětná montáž jednotky vč. zprovoznění - E29	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
212	K	74812xx9	demontáž kamer, vč. přemístění na zateplenou fasádu o tl. izolantu (za použití montážní desky elektroinstalace do zateplení) - E31	kus	1,000	500,00	500,00	

D 749

Elektromontáže - součásti elektrozařízení

500,00

213	K	7499111xx-D	odstranění dveří skříně vč. rámu a výzbroje, zazdění otvoru na úroveň stávající fasády - E27	kus	2,000	250,00	500,00	
-----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 751

Vzduchotechnika

41 673,50

214	K	75111101x	D+M vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm, vč kabeláže a ovládání - V15	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
215	K	7511227xx	demont a zpětná Mtž žaluzie požárního odvětrání schodiště na novou fasádu vč. funkční zkoušky a dokladů o mont. oprávněnou osobou - V12	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	
216	K	751398xx1	demontáž protidešťové žaluzie z fasády do rozměru 500/500 - V1- V6,V8,V13,V15,V18	kus	31,000	68,00	2 108,00	

vv 2+1+3+6+3+4+1+9+1+1

31,000

217	K	751398xx2	demontáž větrací mříže z fasády do rozměru 500/500 - V9-V11,V14,V16,V20,V21	kus	38,000	45,00	1 710,00	
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

vv 30+1+2+1+1+1+2

38,000

218	K	751398xxx1	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 200/200 plast. dle specifikace - V2	kus	1,000	500,00	500,00	
219	K	751398xxx2	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 300/300 plast. dle specifikace - V3	kus	3,000	865,00	2 595,00	
220	K	751398xxx3	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 460/460 plast. dle specifikace - V4	kus	6,000	1 450,00	8 700,00	
221	K	751398xxx4	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 200/200 nerez. dle specifikace - V5,V13	kus	12,000	660,00	7 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3+9			12,000			
222	K	751398xxx5	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 150/150 plast. dle specifikace - V6,V11,V15,V16	kus	8,000	200,00	1 600,00	
223	K	751398xxx6	D+M protidešťové žaluzie ma fasádu 150/300 nerez. dle specifikace - V14	kus	1,000	660,00	660,00	
224	K	751398xxx7	D+M větrací mřížky ma fasádu 300/300 plast. dle specifikace - V20	kus	1,000	350,00	350,00	
225	K	751398xxx8	D+M větrací mřížky ma fasádu 150/150 plast. dle specifikace - V21	kus	2,000	260,00	520,00	
226	K	751398xxx9	D+M protidešť. žaluzie. dle specifikace pozink. 800/400 - V21	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
227	K	751510814	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,28 m2 - V19	m	1,500	253,00	379,50	CS ÚRS 2014 01
228	K	75151084x	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 500 mm zazděného - V7	m	1,000	350,00	350,00	
229	K	75151102x	D+M potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2 - V19	m	0,500	800,00	400,00	
230	K	75151411x	D+M oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 a krycí mřížky - V19	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
231	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,300	2 770,00	831,00	CS ÚRS 2014 01

D 762		Konstrukce tesařské					5 485,37	
232	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 - S1	m	75,000	30,90	2 317,50	CS ÚRS 2014 01
233	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken - S1	m2	37,500	22,50	843,75	CS ÚRS 2014 01
234	K	762361114	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové plochy do 120 cm2 - S44,S45	m	23,700	19,70	466,89	CS ÚRS 2014 01
VV		7,1+10,1+3,25*2			23,700			
235	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm, impregnované	m3	0,302	4 500,00	1 359,00	CS ÚRS 2014 01
VV		(10,1+3,25*2)*0,05*0,3			0,249			
VV		7,1*0,03*0,25			0,053			
VV		Součet			0,302			
236	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,302	991,00	299,28	CS ÚRS 2014 01
237	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,173	1 150,00	198,95	CS ÚRS 2014 01

D 764		Konstrukce klempířské					616 546,47	
238	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - K10,K14	m2	11,040	81,40	898,66	CS ÚRS 2014 01
VV		7,2*1,2+4*0,6			11,040			
239	K	764001833	Demontáž krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití - K17	m2	78,000	108,00	8 424,00	CS ÚRS 2014 01
VV		3*2,5*4+3*4*4			78,000			
240	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové - K12,K19	m	78,400	33,00	2 587,20	CS ÚRS 2014 01
VV		61+17,4			78,400			
241	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti - K1,K2,K3,K13	m	357,700	44,10	15 774,57	CS ÚRS 2014 01
VV		1,3*136+1,6*98+0,7*31+1,2*2			357,700			
242	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti - K4-K9,K11	m	478,200	57,90	27 687,78	CS ÚRS 2014 01
VV		22,8+141,5+221,8+1,4*8+1,5*7+2,8*2+64,8			478,200			
243	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti - K18,K17	m	36,700	40,50	1 486,35	CS ÚRS 2014 01
VV		10,7+2,5*4+4*4			36,700			
244	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití - K16	m	33,500	55,60	1 862,60	CS ÚRS 2014 01
VV		17,5+8*2			33,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
245	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití - K15	m	265,500	70,70	18 770,85	CS ÚRS 2014 01
246	K	764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu do 60° - K17	m2	78,000	98,80	7 706,40	CS ÚRS 2014 01
247	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu rš 200 mm dle specifikace - pol.10	m	284,770	243,00	69 199,11	CS ÚRS 2014 01
	VV		23,4+30,3+15+22,6+15+22,4+22,4+14+1,75+12,6+16,62+7,4+22,6+7,4+16,6+16,9+4,2+13,6		284,770			
248	K	764226445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm - K50	m	1,200	440,00	528,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2*0,6		1,200			
249	K	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z AL plechu rš do 400 mm	kus	4,000	57,70	230,80	CS ÚRS 2014 01
250	K	764244406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrál plechu kotvené rš 500 mm - K44,K45	m	3,750	709,00	2 658,75	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,8+2,95		3,750			
251	K	764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 330 mm - K46	m	2,200	378,00	831,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,1*2		2,200			
252	K	764246405	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 400 mm - K47,K48,K49	m	243,300	430,00	104 619,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,6*38+1,5*43+1,2*130		243,300			
253	K	764246407	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 670 mm - K55	m	10,850	643,00	6 976,55	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,55*7		10,850			
254	K	76424640x	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 550 mm - K52	m	111,000	580,00	64 380,00	
	VV		1,85*60		111,000			
255	K	764246465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	4,000	57,70	230,80	CS ÚRS 2014 01
256	K	764246467	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš přes 400 mm	kus	556,000	70,00	38 920,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		38*2+43*2+130*2+60*2+7*2		556,000			
257	K	764248404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 330 mm - K53,K63	m	182,500	350,00	63 875,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		130+52,5		182,500			
258	K	764248405	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálého plechu rš 400 mm - 54,56	m	235,500	408,00	96 084,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		227+8,5		235,500			
259	K	764248445	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	56,000	78,30	4 384,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		14+2+18+22		56,000			
260	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz barveného plechu rš 400 mm - K17	m	26,000	372,00	9 672,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		2,5*4+4*4		26,000			
261	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého - K59,K43	m	36,600	101,00	3 696,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		17,9+8*1,85+3,9		36,600			
262	M	553446130	žlab půlkruhový podokapní 330 pozink barevný	m	4,000	84,90	339,60	CS ÚRS 2014 01
263	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	30,000	23,50	705,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		22+8		30,000			
264	M	553445780	hák žlabový 33/30x5 mm pozink	kus	30,000	35,70	1 071,00	CS ÚRS 2014 01
265	K	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab - K59,K43	kus	3,000	51,50	154,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		2+1		3,000			
266	M	553445270	roh vnější, vnitřní 330 mm pozink	kus	3,000	163,00	489,00	CS ÚRS 2014 01
267	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab - K59	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	K	764508131	Montáž kruhového svodu - K15	m	282,500	88,50	25 001,25	CS ÚRS 2014 01
VV		265,5+17*1			282,500			
269	M	553446290	svodové roury kruhové falcované 100 pozink barevný	m	34,000	85,40	2 903,60	CS ÚRS 2014 01
VV		17*2			34,000			
270	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu - K15	kus	120,000	32,90	3 948,00	CS ÚRS 2014 01
271	M	55344331x	objímka svodu trn 250 mm 100 pozink	kus	120,000	40,00	4 800,00	
272	K	764508133	Montáž odbočky kruhového svodu - K15	kus	1,000	73,30	73,30	CS ÚRS 2014 01
273	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu - K15	kus	35,000	63,40	2 219,00	CS ÚRS 2014 01
274	M	553443480	koleno 72° dle DIN 18461 100 pozink barevný	kus	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2014 01
275	K	764508136	Montáž odskoku kruhového svodu - K15	kus	38,000	55,60	2 112,80	CS ÚRS 2014 01
276	M	5534434xx	koleno pro odskok u římsy 100 pozink barevný	kus	38,000	151,00	5 738,00	
277	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz barveného plechu rš 125 mm - K60	m	7,200	506,00	3 643,20	CS ÚRS 2014 01
278	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz barveného plechu rš 150 mm - K43	m	3,900	584,00	2 277,60	CS ÚRS 2014 01
279	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz barveného plechu 125/87 mm - K60	kus	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2014 01
280	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz barveného plechu průměru 87 mm - K62	m	2,800	661,00	1 850,80	CS ÚRS 2014 01
281	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,836	1 400,00	3 970,40	CS ÚRS 2014 01

D 765

Konstrukce pokrývačské

791,65

282	K	765501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab - K59	kus	10,000	61,80	618,00	CS ÚRS 2014 01
VV		2+8			10,000			
283	M	553445520	čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm pozink	kus	10,000	17,20	172,00	CS ÚRS 2014 01
284	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,002	823,00	1,65	CS ÚRS 2014 01

D 766

Konstrukce truhlářské

7 357,62

285	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	1,024	495,00	506,88	CS ÚRS 2014 01
VV		0,8*0,64*2			1,024			
286	M	61140021x1	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 60 x 80 cm dle specifikace - pol. 554	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	
287	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,019	565,00	10,74	CS ÚRS 2014 01

D 767

Konstrukce zámečnické

144 194,50

288	K	7671419x1	úprava - zkrácení oplocení o tl. ETICS, vč. kotvení a žárového zinkování 1,2/2,0m - Z8	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
289	K	7671419x2	úprava - zkrácení oplocení o tl. ETICS, vč. kotvení a následného opravy nátěru 1,5/2,0m - Z9	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
290	K	76716121x	D+M nového zábradlí mezi objekty KÚ a trafostanice s výplní ze svařované sítě, žárově zinkované, zabetonované do patek dle specifikace - Z43	m	3,300	1 900,00	6 270,00	
291	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg - Z10	m	3,600	144,00	518,40	CS ÚRS 2014 01
VV		3,6			3,600			
292	K	767161xx1	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárově zinkování a montáž zpět - Z 12	m	11,480	1 200,00	13 776,00	
VV		2*5,74			11,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
293	K	767161xx2	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, úprava rozměrů o tl. izolantu, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 13	m	6,570	1 200,00	7 884,00	
VV		3*2,19			6,570			
294	K	767161xx3	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 14	m	4,310	1 200,00	5 172,00	
VV		4,31			4,310			
295	K	767161xx4	úprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, zkrácení o 250 mm ve vazbě na kotvení Z19, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 15	m	3,180	1 200,00	3 816,00	
VV		3,18			3,180			
296	K	767161xx5	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 16	m	22,680	1 200,00	27 216,00	
VV		6*3,78			22,680			
297	K	767161xx6	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 17	m	7,500	1 200,00	9 000,00	
VV		2*3,75			7,500			
298	K	767161xx7	oprava stáv. otevíratelného zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 18	m	3,750	1 300,00	4 875,00	
VV		3,75			3,750			
299	K	767161xx8	úprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, úprava ve vazbě na kotvení Z15, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 19	m	2,900	800,00	2 320,00	
VV		2,9			2,900			
300	K	767161xx9	oprava stávajícího zábradlí vč. kotvení, demontáž, otryskání, oprava poškozených částí a následně žárové zinkování a montáž zpět - Z 20	m	4,410	1 200,00	5 292,00	
VV		4,41			4,410			
301	K	767311xx1	D+M markýz s konzolovitými vzpěrami z nerez oceli dle specifikace - S53	ks	2,000	16 500,00	33 000,00	
302	K	7678961x1	demontáž a zpětná montáž značek a označení budovy, organizace, IS atd. - Z1	kus	5,000	100,00	500,00	
303	K	76799511x1	Dodávka + Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg, zinkované dle specifikace - Z41	kg	7,164	100,00	716,40	
VV		3,98*0,1*18			7,164			
304	K	76799511x2	Dodávka + Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 30 kg, zinkované dle specifikace - Z40	kg	29,000	130,00	3 770,00	
305	K	7679951x1	oprava stávajícího zpevnění hrany rampy oc. uhlíkem a žebříku vč. kotvení a nových nátěrů - Z21	kg	22,500	35,00	787,50	
VV		3,75*6			22,500			
306	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - Z4-Z7	kg	508,800	16,00	8 140,80	CS ÚRS 2014 01
VV		11,1*41+4,1*9+4,8*2+3,6*2			508,800			
307	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním- V2,V3	kg	36,000	30,90	1 112,40	CS ÚRS 2014 01
VV		45*0,8			36,000			
308	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,528	1 000,00	3 528,00	CS ÚRS 2014 01
D 771 Podlahy z dlaždic								8 404,89
310	K	771441830	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do maltý schodišťových - S19	m	41,000	35,30	1 447,30	CS ÚRS 2014 01
314	K	771444114	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm - S55	m	41,000	94,30	3 866,30	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
315	M	59761408X	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné podobné barvy jako dlažba	m2	6,458	468,00	3 022,34	
	VV		41*0,15		6,150			
	VV		6,15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,458			
333	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,156	442,00	68,95	CS ÚRS 2014 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								7 093,80
334	K	783103801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých"CC" - T7	m2	1,920	32,30	62,02	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,2*0,8*2		1,920			
335	K	783121xx1	2 x antikorozní pasivační nátěr výztuže - sanace žebet kčí - odhad, F24	m2	6,000	350,00	2 100,00	
	VV		3+3		6,000			
336	K	783121xx2	Nátěr betonových konstrukcí jednonásobné - adhezni můstek - sanace žebet kčí - odhad, F24	m2	45,000	100,00	4 500,00	
	VV		30+15		45,000			
337	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email - T7,T9	m2	4,275	101,00	431,78	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,2*0,8*2+0,025*3,14*30		4,275			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								936,56
338	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - F21	m2	29,922	20,80	622,38	CS ÚRS 2014 01
	VV		(1,7*3*3,4+35+32+11*1,4)*0,3		29,922			
339	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - F21	m2	29,922	10,50	314,18	CS ÚRS 2014 01
D M Práce a dodávky M								1 124,68
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								1 124,68
340	K	460030141	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 10 cm	m2	9,000	52,10	468,90	CS ÚRS 2014 01
	VV	S14	6*1*1,5		9,000			
341	K	460030181	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm - S14	m	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2014 01
342	K	460650175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebranych dlažeb - S22	m2	2,200	24,90	54,78	CS ÚRS 2014 01
343	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm - S14	m2	1,000	293,00	293,00	CS ÚRS 2014 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								40 512,00
344	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný - případné úpravy ve styku třecha-fasáda	hod	24,000	281,00	6 744,00	CS ÚRS 2014 01
345	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	315,00	5 040,00	CS ÚRS 2014 01
346	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	315,00	5 040,00	CS ÚRS 2014 01
347	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	208,00	8 320,00	CS ÚRS 2014 01
348	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2014 01
349	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - plynová kotelna	hod	8,000	321,00	2 568,00	CS ÚRS 2014 01
350	K	HZS421x1	Zpracování výchozí revize nových elektro zařízení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
351	K	HZS421x2	Zpracování výchozí revize hromosvodu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
352	K	013244001	zpracování stavební dokumentace ETICS	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
353	K	013244002	statiské posouzení kotvení zábradlí	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště					
354	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	260 000,00	260 000,00	CS ÚRS 2014 01